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Länk till inloggning: invanarportal-soc.lindesberg.se 

Du kommer nu till inloggningssidan där du ska använda ditt Mobila BankID föra att komma in i 

tjänsten. Om du loggar in via en dator eller telefon där du inte har ditt Mobila BankID väljer du 

BankID på annan enhet. 

Nu har du kommit till startsidan för E-tjänsten. Här kan du skicka meddelande till din handläggare 

efter att du gjort din första ansökan och den är hanterad. Du kan läsa meddelanden från 

handläggaren, se dina beslut om ekonomiskt bistånd, läsa din journal, se beräkningar, utbetalningar 

samt ansöka om ekonomiskt bistånd för ny period. 



Startsida 

 

Rubriker du kommer gå igenom är; Information, sökande, medsökande, barn, bostad, översikt, 

inkomster, utgifter, tillgångar, ersättningar, sysselsättning, övrigt, försäkran och en sammanfattning. 

 

 

 

 

 

Funktioner och information om ansökan 

 

Tryck på nästa för att komma vidare i din ansökan 

Om du behöver lämna sidan och sedan återgå så går detta bra inom tre dygn, det vill säga 72 timmar. 

Du klickar då på Fortsätt nästa gång du loggar in. 

Du kan också välja att rensa och börja om 



 

 

De fält som är markerade med en orange cirkel  är tvingande och måste fyllas i. Telefonnummer 

och e-post behöver fyllas i rätt då de används för att skicka meddelanden till dig. 

De kontaktuppgifter du lämnar, det är till det mobiltelefonnumret eller e-posten som du kommer få 

information till om något hänt i ditt ärende, till exempel beslut, utbetalning, avslag eller en 

komplettering. 

Om du vill ändra uppgifter som du fyllt i så klickar du på pennan Ändra och skriver in de rätta 

uppgifterna. 

 

Möjliga ansökningar, klicka här för att ansöka. Om den inte dyker upp – kontakta din handläggare 

så får du hjälp att aktivera ansökan. 

 

 



Meddelande – se separat handledning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Välkommen information 

Sökande 

 

Medsökande 

 

Barn 

 



 

 

Bostad 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Ekonomisk översikt 

 

 

Inkomster – fyll i vilken typ av inkomst  och hur mycket pengar du fått, ange datum och om det 

gäller dig själv eller din medsökande. Du kan här ladda upp underlag för din inkomst, det kan vara ett 

dokument du sparat ner eller ett foto på dokumentet. Tryck på spara och fortsätt så här för varje 

inkomst som du vill registrera. 

 

 

 



 

 



 

 

Utgifter fyll i de utgifter du vill ansöka om ekonomiskt bistånd för. Klicka på Lägg till utgift tills du 

registrerat alla som du vill ansöka om. 

 



 

 

 



Ekonomiska tillgångar fyll i det som har ett ekonomiskt värde. 

 

 

Tillgångar 

 

 

Ersättningar 
 

 



 

 

Sysselsättning här fyller du i om du arbetar, studerar, söker jobb etcetera. 

 



 

 

Övriga upplysningar här kan du fylla i sådant du tycker är viktigt att informera oss om 

 

 

 



Sammanfattning av din ansökan. Här kan du trycka på knappen Ändra om du vill ändra något i din 

ansökan.  

 

 

 



 

Här behöver du läsa och kryssa i tre rutor på sidan att du; 

Läst informationen och försäkrar att de uppgifter jag lämnat är korrekta och sanningsenliga. 



När du är färdig klickar du på Skicka in. Om ni är två som ansöker så kommer det nu krävas att 

din medsökande går in med BankID och godkänner ansökan innan den kan skickas in. 



Information om hur vi handlägger en ansökan, ord vi använder samt hur man gör en 

överklagan. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


